
Uchwała Nr XVI/135/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 października 2003 r.

w sprawie określenia zasad zarządu mieniem gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w  Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1. Dla  dokonania  darowizny rzeczy  ruchomych  stanowiących  mienie  gminy  konieczna  jest
uprzednia zgoda Rady Miejskiej wyrażona w formie uchwały.

2. Dla dokonania sprzedaży rzeczy ruchomych o wartości równej lub przekraczającej 5.000,00 zł
( słownie : pięć tysięcy złotych ) stanowiących mienie gminy konieczna jest uprzednia zgoda
Rady Miejskiej wyrażona w formie uchwały. 

3. Sprzedaż rzeczy ruchomych o wartości nie przekraczającej 5.000.00 zł  ( słownie : pięć tysięcy
złotych ) może nastąpić jedynie w formie przetargu ustnego. W przypadku nie rozstrzygnięcia
przetargu ustnego zbycie rzeczy ruchomej może nastąpić w drodze darowizny lub sprzedaży z
wolnej ręki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w
prasie lokalnej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


